



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 90000
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Guillermo Valle 111/Local 07, 90000 Tlaxcala,
Tlaxcala, México

RECEPTOR

COMISION DEL DEPORTE DE QUINTANA
ROO
R.F.C. CJD020320TQ3
CLIENTE: 00899908
CP. 77098

RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 7302029073
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2025-06-19 13:42:32
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 90000
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2025-06-19 13:43:05
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: 537772AC-1345-49AA-BF3D-9F393D3F28FE

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: PAOLA BARRON REYES
TIENDA: ALMACEN 73
DOCUMENTO ORIGEN: 7302035680
DIRECCIÓN DE ENVÍO: BARRIO BRAVO 59, 77098 QUINTANA ROO, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
1	Pieza	H87	44111911	2800070	PIZARRON BLANCO MAGNETICO 35X28CM MARCO PLASTICO	SMART	24021	115.95	\$ 115.95	IVA(16%)	\$ 18.55
1	Pieza	H87	14111514	0950209	CUADERNO COSIDO FRANCES 100H C-7 NORMA COLOR	NORMA	581291	41.30	\$ 41.30	IVA(16%)	\$ 6.61
1	Pieza	H87	44111503	0440101	CHAROLA OFICIO 3 NIVELES MALLA METALICA NEGRO	NEXTEP	NE-162	237.07	\$ 237.07	IVA(16%)	\$ 37.93
1	Pieza	H87	44121708	2640032	MARCADOR PARA PIZARRON CON 4 + BORRADOR BIC	BIC	3270220055402	74.92	\$ 74.92	IVA(16%)	\$ 11.99
2	Pieza	H87	44122100	2640087	IMANES ESTANDAR COLORES SURTIDOS BLT CON 8PZAS	MAPED	051200	45.61	\$ 91.22	IVA(16%)	\$ 14.60
1	Pieza	H87	11162114	0920697	CINTA DOBLE CARA DE FOAMY 19MMX5M PASCUA	PASCUA	CINTA-7020BA	38.79	\$ 38.79	IVA(16%)	\$ 6.21
2	Paquete	XPX	14111507	2460099	PAPEL OFIX PREMIUM CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA BOND-OFIX	76.64	\$ 153.28	IVA(16%)	\$ 24.52
1	Pieza	H87	44121701	0680876	BOLIGRAFO MEDIANO SURTIDOS CON 3 KILOMETRICO 100	PAPER MATE	LA8227	15.52	\$ 15.52	IVA(16%)	\$ 2.48
1	Pieza	H87	44121701	0681270	BOLIGRAFO ROLLER NEGRO SHARPIE RB CON 2PZS BLT	SHARPIE	2142502	73.19	\$ 73.19	IVA(16%)	\$ 11.71
1	Pieza	H87	44121708	0760407	MARCATEXTOS AMARILLO SHARPIE TANK CON 2 PIEZAS	SHARPIE	1812711	31.81	\$ 31.81	IVA(16%)	\$ 5.09
1	Pieza	H87	44122107	0500027	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS OFIX	OFIX	ST26/6-5000	15.09	\$ 15.09	IVA(16%)	\$ 2.41
1	Pieza	H87	44121802	0700034	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 3.5ML MINI CON 2 PAPERMATE	PAPER MATE	M17400145287	54.74	\$ 54.74	IVA(16%)	\$ 8.76
1	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	18.88	\$ 18.88	IVA(16%)	\$ 3.02
1	Pieza	H87	44111506	0640043	SUJETA DOCUMENTOS 19MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15120	15.43	\$ 15.43	IVA(16%)	\$ 2.47
1	Pieza	H87	44122119	0920647	VELCRO CINTA ONE WRAP 3.6M X 1.9CM NEGRA	VELCRO	90340MXN	70.69	\$ 70.69	IVA(16%)	\$ 11.31
1	Blister	EA	44122119	0920133	VELCRO CINTA 20.3X1.2CM NEGRA C/25PZAS	VELCRO	90927	61.64	\$ 61.64	IVA(16%)	\$ 9.86

CADENA ORIGINAL
[1.1]537772ac-1345-49aa-bf3d-9f393d3f28fe|2025-06-19T13:43:05|LSO1306189R5|PN3kX7kNsXQox1Bfy9FmwikjxFuhj1Y+v8lvBQp20OIu/3QCdxroWrqS4pmax3K0J1xltgHq4hVdUhpNivPzXaJRrAo34zjZeEtU8KsJNypDufYT+X7ckWpODoALNfWQoQJdAh3lRMamjooU9fRb6YhqOKx4MS7L79x8zVITOXcCf9uLExelbtYz+8O7wzFDLH8TFLXYHG9s28+OcpnUn8GNOEhjGLQpNH8PalcC7Xwm8XEPVIfIb94XfhNUNa/qiDdzxEXo7FUVN5hjMgoXEinxCWVgNcYgLVeGuCJ9WDyZfFueH1Ji219MCYzpiHhu3Ue+Voyp74bzPjMj8b/eDA=|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA	
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 04/100 MN	
SELLO DIGITAL DEL EMISOR	
PN3kX7kNsXQox1Bfy9FmwikjxFuhj1Y+v8IvBQp20OIu/3QCdxroWrqS4pmax3K0J1xltgHq4hVdUhpNivPzXaJRrAo34zjZeEtU8KsJNypDufYT+X7ckWpODoALNfWOq0JdAh3IRMMamjooU9fRb6YhqOKx4MS7L79x8zVITOXCcF9uLExelbtYz+8O7wzFDLH8TFLXYHG9s28+OcpnUn8GNOEhjGLQpNH8PalcC7Xwm8XEPVlflb94XfhNUNa/qiDdzxEXo7FUVN5hjMgoXEinxCWVgNcYgLVEguCJ9WDyZfFueH1Ji219MCYzpiHhu3Ue+Voyp74bzPJmJ8b/eDA==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
ApB7idVZuYFTM74smPg5mZ/PT+hEVTpjSZ11FWicnLWpxS2gGY1hGXXkz2MTXocbpaFqnPE4UHokiZfulwJTSxXKTZvJ/brrz1espnohwP/dqAJOWjwEATSuovGe9o6o8/BlgtgwJr/OIRiFhtOr2ivKbVPyzk/bEQ6Qg7PyvQX5oeWo9fnV8/mVwsFDjeZHsEWQbkjhUNabv0mVS4f26gCeV7ZTrPxSJhguhpWO4uEKtSjNNGq7CvOAXjuUfugx8T3LnxOHbXa8EJfCR61jwCCsQW462ElfUiUmUZ6u6Pd6FGO/lvsXjl/PXAUFN7nf8++K5z50/Ckfiubp1Qj32dqtQ==	
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	

Subtotal	\$ 1,109.52
IVA 16%	\$ 177.52
Total	\$ 1,287.04

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN